
LÄHIMMÄKSI LIPPUA: Kai Koskinen 1,96m 

PISIN DRIVE: Ilkka Loponen 

St. Laurence Golf RY             Tulokset               6.8.2021 14:15 

Pinta Golf                       6.8.2021 

Sarja: Yleinen hcp pb, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 

Kierros 1: Kalkki-Petteri 

 

 

#    Pelaaja                Seura   Slope   Tulos    

1    Nevalainen Kari        LG      33      42       

2    Hartikainen Mikko      LG      39      42       

3    Loponen Jukka-Pekka    VGH     21      41       

4    Ojanperä Jarmo         TGK     18      40       

5    Grönholm Juhani        SaG     26      40       

6    Mäkeläinen Jarno       GG      20      38       

7    Nykänen Toni           HSGC    24      38       

8    Laine Juha             ERG     14      37       

9    Ässämäki Ismo          ReG     25      37       

10   Kannisto Antti         GPi     22      36       

11   Koskinen Kai           AGN     31      36       

12   Loponen Ilkka          KosG    11      34       

13   Lehtinen Ari           MeG     25      34       

14   Nurminen Esko          MTG     36      33       

15   Hartikainen Juuso      LG      14      32       

16   Harjula Tailima        HSGC    18      32       

17   Nurminen Tuija         ERG     20      32       

18   Eklund Petrik          StLG    24      32       

19   Väyrynen Juhani        VG      26      32       

20   Weckström Clas         Kurk    28      32       

21   Ojanperä Jariya        ArGC    30      32       

22   Ketonen Petri          AG      18      31       

23   Partanen Kai           GPi     24      31       

24   Felin Mikko            PBG     26      31       

25   Partanen Jouko         TG      29      31       

26   Sarmesto Ville         HIFK    30      31       

27   Heiskanen Saku         IG      13      30       

28   Rontti Petteri         GT      18      30       

29   Älli Mikko             WGCC    21      30       

30   Oksanen Kai            SGR     26      29       

31   Väisänen Kari          SHG     31      29       

32   Hietanen Olli Juhani   GPi     34      29       

33   Kinnunen Maritta       TGK     16      28       

34   Isotalo Esa            LPG     19      28       

35   Nurminen Heikki        MTG     38      28       

36   Lilja Tapio            StLG    27      27       

37   Isotalo Leena          LPG     29      27       

38   Huoponen Sami          SHG     6       26       

39   Hepomäki Anna          LPG     40      26       

40   Kärhä Hannu            IG      8       25       

41   Kinnunen Rauno         TGK     10      25       

42   Kuusisto Piia          SHG     14      25       

43   Saarni Teemu           StLG    35      25       

44   Hepomäki Jouni         LPG     35      25       

45   Kollin Kati            GPi     40      21       

46   Hietikko Jussi         ERG     29      19       

47   Stam Vesa              HSGC    24      18       
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St. Laurence Golf RY             Tulokset               6.8.2021 14:15 

Pinta Golf                       6.8.2021 

Sarja: Yleinen hcp pb, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 

Kierros 1: Kalkki-Petteri 

 

 

#    Pelaaja               Seura   Tulos    

1    Loponen Ilkka         KosG    85       

2    Ojanperä Jarmo        TGK     86       

3    Laine Juha            ERG     86       

4    Huoponen Sami         SHG     88       

5    Loponen Jukka-Pekka   VGH     88       

6    Mäkeläinen Jarno      GG      90       

7    Heiskanen Saku        IG      91       

8    Kärhä Hannu           IG      92       

9    Hartikainen Juuso     LG      94       

10   Kannisto Antti        GPi     94       

11   Grönholm Juhani       SaG     94       

12   Nykänen Toni          HSGC    95       

13   Ketonen Petri         AG      95       

14   Harjula Tailima       HSGC    95       

15   Kinnunen Rauno        TGK     95       

16   Rontti Petteri        GT      96       

17   Kinnunen Maritta      TGK     97       

18   Ässämäki Ismo         ReG     98       

19   Nevalainen Kari       LG      99       

20   Lehtinen Ari          MeG     99       

21   Älli Mikko            WGCC    100      

22   Nurminen Tuija        ERG     101      

23   Eklund Petrik         StLG    101      

24   Väyrynen Juhani       VG      102      

25   Koskinen Kai          AGN     103      

26   Kuusisto Piia         SHG     103      

27   Weckström Clas        Kurk    104      

28   Felin Mikko           PBG     105      

29   Isotalo Esa           LPG     105      

30   Partanen Kai          GPi     106      

31   Ojanperä Jariya       ArGC    106      

32   Hartikainen Mikko     LG      107      

33   Oksanen Kai           SGR     109      

34   Väisänen Kari         SHG     110      

35   Sarmesto Ville        HIFK    110      

36   Nurminen Heikki       MTG     118      

37   Hepomäki Jouni        LPG     124      

38   Hietikko Jussi        ERG     125      

39   Kollin Kati           GPi     131      
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St. Laurence Golf RY             Joukkuetulokset        6.8.2021 14:16 

Pinta Golf                        

Pistebogey Hcp - Best Ball 

 

 

 #  Joukkue                 Nimi                Seura  Tulos    TULOS 

--- -------                 ----                -----  -----    ----- 

 1. Lahden joukkue                                                 91 

                         1. Kari Nevalainen     LG     42             

                         2. Mikko Hartikainen   LG     42             

                         3. Juuso Hartikainen   LG     32             

 2. Spraytec                                                       86 

                         1. Jarno Mäkeläinen    GG     38             

                         2. Ismo Ässämäki       ReG    37             

                         3. Petrik Eklund       StLG   32             

 3. Mestarit                                                       84 

                         1. Juhani Grönholm     SaG    40             

                         2. Kai Koskinen        AGN    36             

                         3. Teemu Saarni        StLG   25             

 4. Turun joukkue                                                  83 

                         1. Jarmo Ojanperä      TGK    40             

                         2. Jariya Ojanperä     ArGC   32             

                         3. Petri Ketonen       AG     31             

 5. Luosto                                                         79 

                         1. Ilkka Loponen       KosG   34             

                         2. Juhani Väyrynen     VG     32             

                         3. Saku Heiskanen      IG     30             

 6. Tampereen Joukkue                                              75 

                         1. Kai Partanen        GPi    31             

                         2. Jouko Partanen      TG     31             

                         3. Olli Juhani HietanenGPi    29             

 7. Nurminen Works 1                                               71 

                         1. Tuija Nurminen      ERG    32             

                         2. Maritta Kinnunen    TGK    28             

                         3. Rauno Kinnunen      TGK    25             

 8. Nykänen Oy                                                     70 

                         1. Toni Nykänen        HSGC   38             

                         2. Tailima Harjula     HSGC   32             

 9. Nurminen Works 2                                               69 

                         1. Esko Nurminen       MTG    33             

                         2. Heikki Nurminen     MTG    28             

                         3. Vesa Stam           HSGC   18             

10. Tikka Pinta                                                    68 

                         1. Esa Isotalo         LPG    28             

                         2. Leena Isotalo       LPG    27             

                         3. Jouni Hepomäki      LPG    25             

11. Veljekset Lehtinen                                             68 

                         1. Kari Väisänen       SHG    29             

                         2. Sami Huoponen       SHG    26             

                         3. Piia Kuusisto       SHG    25             

12. Loponen & Kärhä                                                66 

                         1. Jukka-Pekka Loponen VGH    41             

                         2. Hannu Kärhä         IG     25             

13. Tikkurila Oy                                                   61 

                         1. Mikko Felin         PBG    31             

                         2. Mikko Älli          WGCC   30             

14. Weber                                                          59 

                         1. Petteri Rontti      GT     30             

                         2. Kai Oksanen         SGR    29             

 


